CONTRATISTAS GENERALES y la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE 
HUARAL, para la ejecución de la obra: “INSTALACIÓN DEL INTERCEPTOR 
Y CONSTRUCCIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS 
RESIDUALES DE LA CIUDAD DE HUARAL, PROVINCIA DE HUARAL” por 
la suma de S/ 95.440.485.00 (Noventa y cinco millones cuatrocientos 
cuarenta mil cuatrocientos ochenta y cinco con 00/100 soles). 

2024 

CONSORCIO SAN 
ANTONIO 

Servicio: Elaboración de Informe Pericial referido a la recepción de la obra 
materia del Contrato N° 060-2020-MPJ suscrito entre CONSORCIO SAN 
ANTONIO y la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JAUJA para la ejecución